
 

Fiche technique 
 

 

3 
Kit cassette BCCOII pour ECOSPP3 
 
  

La cassette BCCO II  a été adaptée pour une 
utilisation dans les tiroirs 3M ECOSPP3. Il 
est possible de loger 4 cassettes BCCOII dans 
un tiroir pour une gestion jusqu’à 48 fibres. 
Ce kit cassette est livré avec les supports 
d’épissure fusion et Fibrlok à utiliser en 
fonction du besoin et de la méthode de 
l’installateur. Ses deux zones de lovage 
distinctes permettent de lover le 250µm ainsi 
que le 900µm.  
 
Ce produit est également disponible sous 
forme de kits avec pigtails colorés (code IEC) 
pour proposer une solution complète à 
l’installateur.  
 
 

 

 

 
Caractéristiques Avantages 

• Vastes zones de lovage acceptant 
indifféremment le 250 ou le 
900µ 

• Zone de lovage « câble » et 
pigtail physiquement séparée 

• Zone de raccordement distincte 
de la zone de lovage 

• Entrée des câbles par le centre de 
la cassette/sortie par le coté 

 

• Possibilité d’utiliser tout type de câble 

optique 

• Acceptent les supports fusion et Firblok 

• Grande capacité de lovage 

• Zone de raccordement distincte de la zone 
de lovage 
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Avis important 
 
3M n’est pas responsable des dommages matériels ou immatériels, consécutifs 
ou non, à raison des informations communiquées et l’utilisateur doit s’assurer 
que le ou les produits conviennent exactement à l’emploi envisagé. Les 
conditions de garantie des produits 3M sont déterminées par les conditions 
générales de vente du vendeur et, le cas échéant, par la loi applicable. Dans 
l’hypothèse où un défaut de matière ou de fabrication est prouvé, après 
inspection, et touchant les produits fournis ou transformés par ou pour le 
compte de 3M, 3M pourra, à sa discrétion, soit remplacer le ou les produits 

défectueux ou rembourser à l’acheteur le prix d’acquisition du ou des produits 
défectueux. Sauf en ce qui concerne ce qui est mentionné ci-dessus, toutes 
autres garanties, de quelque nature qu’elles soient, sont expressément exclues, 
dans la limite de ce qui est autorisé par la loi. 3M,Crimplok,Dynatel, Fibrlok, 
MS2, Scotchlok, SLIC, Volition, et VF45 sont des marques appartenant à3M. 
Quante, SID, et ID3000 sont des marques appartenant à Quante AG. 

Installation  
Composition du kit :  

• 1 Corps de cassette 
• 1 Couvercle de cassette 
• 2 support de peignes 
• 2 couvercles pour support de peigne 
• 2 supports d ’épissures fusion (vert) 
• 2 supports d’épissures « Fibrlok » 2529 

(noir) 
• 1 étiquette de repérage 
• 2 grappes de peignes pour fibre optique 
• 1 colliers de serrage plastiques 
• 2 mousses fendues blanches 
• 2 mousses fendues noires 
• 2 articulations à clipper 

Installation : 

Voir notice de montage 
 

Type de déploiement 

En tiroir optique 3M ECOSPP3 
 

 
Information de commande 
 

Description produit  Référence Code 

  
Kit cassette BCCOII pour ECOSPP3 
 
 
 
 
Kit cassette + pigtails ST multi OM2 50/125 
Kit cassette + pigtails ST multi OM1 62.5/125 
Kit cassette + pigtails SC multi OM2 50/125 
Kit cassette + pigtails SC multi OM3 50/125 
Kit cassette + pigtails SC multi OM1 62.5/125 
Kit cassette + pigtails SC/UPC mono 9/125 
Kit cassette + pigtails LC multi OM2 50/125 
Kit cassette + pigtails LC multi OM3 50/125 
Kit cassette + pigtails LC/UPC mono 9/125 

 
541150 
 
 
 
 
301810 
301811 
301812 
301813 
301814 
301815 
301816 
301817 
301818 

 
N541150A 
 
 
 
 
 
N301810A 
N301811A 
N301812A 
N301813A 
N301814A 
N301815A 
N301816A 
N301817A 
N301818A 

 


